

# AARHUS FISKESPA ApS

Tordenskjoldsgade 60  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2016**

---

**Sabrina Leschley Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AARHUS FISKESPA ApS  
                                  Tordenskjoldsgade 60  
                                  8200 Aarhus N

Telefonnummer: 40247090

CVR-nr: 32334040

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Fiskespa butikker og hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 140.338 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>247.281</b>	<b>31.703</b>
Personaleomkostninger .....	1	-61.464	-56.956
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>185.817</b>	<b>-25.253</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-47	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>185.770</b>	<b>-25.253</b>
Skat af årets resultat .....	3	-45.432	6.187
<b>Årets resultat</b> .....		<b>140.338</b>	<b>-19.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		140.338	-19.066
<b>I alt</b> .....		<b>140.338</b>	<b>-19.066</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita .....		17.504	17.504
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.504</b>	<b>17.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.504</b>	<b>17.504</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.187
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.691</b>
Likvide beholdninger .....		314.588	66.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>314.588</b>	<b>90.679</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>332.092</b>	<b>90.679</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		121.272	-19.066
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>171.272</b>	<b>30.934</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		39.000	0
Skyldig selskabsskat .....		39.245	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.674	30.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.901	28.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.820</b>	<b>59.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.820</b>	<b>59.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>332.092</b>	<b>90.679</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	49.791	55.419
Andre omkostninger til social sikring	646	540
Øvrige personalemkostninger	11.027	997
	<b>61.464</b>	<b>56.956</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	47	0
	<b>47</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets aktuelle skat	39.245	0
Årets udskudte skat	6.187	-6.187
	<b>45.432</b>	<b>-6.187</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	50.000	-19.066	30.934
Overført resultat	0	140.338	140.338
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>121.272</b>	<b>171.272</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.